289 <sig 2O>

/c Reyner, in  
Append. ad A=  
postolat. Bene=  
dict. pag. 62.

In his time, namely anno 1296. the Priory was a while in great distresse and worthily, for denying the King a subsidy, by example of the Archbishop (Robert Winchelsey) who made like deniall of payment thereof: *Vnde* (saith my Author /c) *omnia temporalia ejus confiscata sunt, & quod horum rendum est quicquid habebant Monachi ibidem infra portas suæ ecclesiæ, seiscita sunt, ita quod non haberent ad quod manus apponerent, pro vitæ necessariis nisi quod vicini eorum Religiosi, & alii mittebant eis intuitu charitatis, & hoc tam diu duravit, donec Prior & Capitulum necessitate compulsi redemptionem fecerunt &c.*

I will conclude my discourse of this Prior with what I finde written by Archbishop Parker of him and his stout and faithfull discharge of his duty in maintenance of such rights, and putting into practice such power of Jurisdiction

as in the vacancy of the See (by Walter Reynods death) de= volved and appertained unto him and the Chapter. *Erat eo tempore* (saith he /d) *Prior Cantuariensis quidam Henricus, vir ut existimari convenit, minus rerum usu, quam jure ipso prudens, juriisque Cantuarien. Ecclesie vacante sede quod ab antecessoribus suis neglecta videbantur, explorator sedulus atque sagax, tum in gerendis ecclesie rebus assiduus atque solers. Hic paucis mensibus omnem illam intermediam jurisdictionem ante intermissam plene exercuit atque renovavit. De Clericis ad ecclesiastica beneficia presentatis & patronorum lure diligenter inquisivit, electiones confirmavit, intestatorum bona administranda commisit, provocantium appellationes recepit, testamenta actis insinuavit, ab executoribus & administratoribus rationes exegit, inter quos maxime Episcoporum defunctorum testamentorum executores, aut bonorum administratores interpellavit. Ita ut Iohannis Peckam (ut in ejus vita diximus) testamentum exequentes ad rationes reddendas coegit. Ad hæc visitavit, procurationes percepit, Synodum celebravit, Clerum ex mandato Regio ad Parliamentum citavit, contumaces & in suam jurisdictionem committentes pœnis coercuit, beneficia vacantium sedium contulit, ad hæc capas choreales, annulos & sigilla a singulis Cant. provincie Suffraganeis Cant. eccl. vendicavit, omniaque ad*

290

*Archiepiscopalem jurisdictionem per singulas species tam exquisite exercuit, ut nihil fuerit prætermissum præter Episcoporum consecrationem, quam cum sua auctoritate per agere non poterat, Episcopo Londinensi mandavit & injunxit, ut is suffraganeis Cantuarie in Christi ecclesia die quodam statuto congregatis Me neuensem & Bangorens' Episcopos tunc electos & sua auctoritate confirmatos consecraret. Quibus sic consecratis in testimonium & fidem consecrationis literas conventus sigillo sigillatus dedit &c.*